
ZARZ¥DZENIE NR ....„^„.....i.;.^

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dma^^A^2016 r.

zmieniaj¹ce w sprawie wydzielenia lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asnoœæ gminy Choszczno
z przeznaczeniem do wynajmu jako lokale socjalne

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., póz. 150 ze zm.) oraz zapisów uchwa³y nr XIV/138/201 l
Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie przyjêcia "Wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Choszczno na lata 2012 - 2016 (Dz. Urz. Woj.

Zachodniopomorskiego z 2012 r., póz. 104 ze zm) zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ l. W Zarz¹dzeniu Nr 37/14 Burmistrza Choszczna z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wydzielenia lokali
mieszkalnych stanowi¹cych w³asnoœæ gminy Choszczno z przeznaczeniem do wynajmu jako lokale socjalne,

dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

l) w § l wykreœla siê pozycjê nr 40.

§ 2. Wykonanie zarz¹dzenia powierzam Kierownikowi Choszczeñskiego Zarz¹du Nieruchomoœci
Komun al nych.

§ 3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Otrzymuj¹:

l) Choszczeñski Zarz¹d Nieruchomoœci Komunalnych,

2) Rada Miejska,

3) Wydzia³ Organizacyjno - Prawny,

4) Wydzia³ Nieruchomoœci i Rolnictwa.

~^-L

Id: MQFLF-OCPIW-RDLEC-SAYNV-VJUQU, Uchwalony Strona l


